
 

 

 

 
ÚTVAR: Odbor Řídící orgán PRV 
ČÍSLO ÚTVARU: 14110 
 
SPISOVÁ ZN.: 27RP28899/2016-14111 
NAŠE ČJ.: 74012/2016-MZE-14111 
 
VYŘIZUJE: Ing. Jana Bačkovská 
TELEFON: 221812102 
E-MAIL: Jana.Backovska@mze.cz 
ID DS:  yphaax8 
 

Českomoravský svaz zemědělských 
podnikatelů 
Vážený pan 
Ing. Jan Novopacký  
tajemník 
Slezská 100/7 
Vinohrady 
120 00 Praha 2 
 
IČ:14888220 
DIČ: neplátce DPH 

ADRESA: Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 00020478 
 
DATUM:  

 
 
Objednávka - zabezpečení realizace workshopů 
 
Na základě Vaší nabídky objednáváme u Vás v rámci zabezpečení 4 odborných workshopů na téma 
„Mezigenerační výměna zkušeností v agrárním sektoru“ následující služby:  
 
Termín realizace 4 workshopů: v průběhu roku 2017 – bude upřesněno (osobním jednáním 
s vyhotovením zápisu nebo písemně/e-mailem). 
 
Místo konání akce: 4 farmy na území 4 rozdílných NUTS 2 – bude upřesněno elektronicky nejpozději 
1 měsíc před konáním každé akce. 
 
 
Technické požadavky k připravovaným akcím: 
- zabezpečení místa konání workshopu na farmách, které účastníkům akce nabídnou min. 

2 úspěšně realizované a ukončené projekty z Programu rozvoje venkova, které jsou inspirativní 
pro PRV 2014-2020 (exkurze po farmě) a místo, kde bude probíhat vlastní workshop. Pro průběh 
workshopu bude zabezpečena nezbytná audiovizuální technika (dataprojektor, plátno atd.)  

Předpokládaná cena         50.000,- Kč 
 
- pro každý workshop zajištění účastníků: min. 15 osob (účastníci se budou skládat ze skupiny 

reprezentující mladé začínající zemědělské podnikatele a skupiny reprezentující zkušené 
podnikatele/lektory). Objednáváme zabezpečení programu v rozsahu min. 6-8 hodin na téma 
„předávání praktických zkušeností v zemědělském podnikání“. Lektorské služby budou zajištěny 
zkušenými zemědělskými podnikateli/lektory. 

Předpokládaná cena            9.500,- Kč  
 
- Občerstvení pro cca 15-20 osob v jednom workshopu v předpokládaném složení pro každého 

účastníka: 2x coffeebreak (káva/čaj, 0,5 l. nealko nápoj, koláček nebo chlebíček), 1x oběd 
(polévka, hlavní jídlo, nealkoholický nápoj). 

Předpokládaná cena         20.000,- Kč 
  
- Organizační náklady (zajištění přípravy a průběhu 4 workshopů, náklady na zajištění a pozvání 

účastníků akce – mladí-začínající / starší-zkušení zemědělci (lektoři), zajištění prezenční listiny, 
zpracování závěrečné zprávy s fotodokumentací (včetně zajištění fotografií dle Autorského 
zákona) a vyhodnocením (dle evaluačních formulářů účastníků workshopů). 

Předpokládaná cena          18.000,- Kč 
 
Celková maximální cena za realizaci služeb bude ve výši 97.500,- Kč (neplátce DPH). 



 

74012/2016-MZE-14111 2 

 
 
Doplňující požadavky k objednávce/fakturaci: 
- Nedílnou součástí faktury budou Protokoly o poskytnutých službách z jednotlivých realizovaných 

akcí, které podepíší zástupci obou stran. 
- Faktura bude uhrazena v rámci podopatření 20.2 „Podpora pro zřízení a provoz Celostátní sítě pro 

venkov“ v rámci Programu rozvoje venkova na období 2014-2020. 
- Faktura bude zaslána přímo na Ministerstvo zemědělství (IČ: 00020478), odbor ŘO PRV 14110; 

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 Nové Město. 
- Originál této objednávky potvrzený z Vaší strany (bez tohoto dokumentu nebude moci být faktura 

předána k proplacení), prosím zašlete obratem zpět na MZe. 
- Objednávka a metadata podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. O registru 

smluv. Ministerstvo zemědělství jako smluvní strana zajistí zveřejnění v registru smluv. 
 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Josef Tabery 
ředitel odboru 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Potvrzení dodavatele o přijetí objednávky – datum, podpis: 
 

 


